DECISIO XXXVI.

Sacra Rotæ Romanae coram R P D Corrado.

Toletana Matrimonij.

Luna 20. Iunij 1645.

S. I. **L**ata in paribus sententia pro validitate matrimonij contracti inter D. Aegidium de Ribeira. & D. Isabellam de Azeuedo, in qua fuerunt etiam eidem decreti anni ducati octingenti, donec præfatus Aegidius accederet ad cohabitandum cum ipsa, per Odoardum eius patrem soluendi. Et interposita per illos appellatione ad Summum Pontificem caufa mili commissa fuit atque expedita, & executa inhibitio; veniam quia Iudex à quo interea decreuit, & relaxauit mandata, & litteras agranatorias pro solutione dictorum ducatorum octingentorum, quarum vigore fuerunt exacti, idè dubitauit an constet de artentatis, quæ sunt ante omnia renocanda, & domini affirmatio respondeunt, quia in processu plenè probatar ea omnia gesta fuisse post interpositam tempore coram ipso met

Iudice appellationem die 7. Septembris 1643 a sententia lata die 3. &c intimata die 4. eiusdem mensis, quae postdicti abstineri debebat ab ulteriori processu & executione, alias dicitur attentatissima, l. 1. & totius, si Nihil innou appellat pendens, l. scindens, si appellat res ipsa, appellatione, C. ad appellat. cap. venientes, §. cap. tri. exx. de iurevir. cap. ex parte, il. 2. de appellat. Lancellatus, attente appellat. pend. in prefat. án. 8. vers. regula principalis, &c. & seqq. qua n. 88. & seqq. vel multiplex tamen, &c. plures recentef rationes Rot. petre, b. mem. Card. Manic. dec. 345. n. 2. & seqg. vers. unde nulla est dubitatio, &c. & bo. mem. Cardin. dec. 15. n. 1. vers. inde non visum fuit, &c. ac Reuerendiss. Virgilius, dec. 96. n. 2. vers. Sed etiam, &c. & dec. 33. n. 1. & 2. vers. & in primis, &c. & in recent. dec. 183. num. 1. sub appellatione pendente, &c. part. 2. & dec. 691. sub n. 1. part. 3.

2. Hac autem grauiota redditur, quia post signata causa commissionem, expeditanque inhibitionem, ac eidem Iudici, & parti legitime intimata die 24. Februario 1446. adhuc tamen ille die 4. Aprilis eiusdem anni relaxauit mandatum aggrauatorum, contra dictum Odoardum, quod sane maiorem paterat irreverentiam & contumaciam, ac ideo fœtus coquendum est, cap. non solem in fin. & cap. Romana, si autem post sententiam subi nat. DD. de appellari, in l. Invenit, in c. cum M. Ferrariensis, sub n. 9. vers. f. ed. aperte, ibi nisi qui post mortam item, &c. & sub n. 10. vers. ibi nisi singulariter, &c. exir. de appellari, Oldrad. conf. 2. 6. in caus. Carno. sub n. 1. vers. ex parte probibitione quidam. &c. Alexander conf. 8. 3. diligenter consideratis, sub man. 1. vers. tamen his non obstatibus, &c. lib. 1. Decius conf. 1. 2. in causa possessionis sub n. 1. vers. secundum & lib. 3. Rot. dec. 20. de appellari, in nou. & penes. f. g. id. dec. 2. 2. ac sanct. mem. Greg. dec. 3. 5. n. 1. & 2. dec. 6. 4. penit. & penes Reverend. Vrgell. dec. 3. 12. n. 1. & 2. vers. quia presentationem, & in dec. 6. 37. n. 1. & 2. ac dec. 6. 50. n. 1. p. 4. & scipie in aliis Lancel. de aren. pof inhibe pafue. n. 2. 2. vers. regula quod gela. & f. ea.